
Uchwała Nr 855/22 

Zarządu Powiatu w Wieluniu 

z dnia 15 kwietnia 2022 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego finansowanego ze środków budżetowych Powiatu Wieluńskiego  

z zakresu rozwoju, promocji Powiatu Wieluńskiego oraz aktywizacji lokalnych 

społeczności w zakresie edukacji, kultury, sportu i turystyki w 2022 roku 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 528 i zm. poz. 583), art. 11 ust.1 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, zm.: poz. 2020, z 2021 r. poz. 1038, poz. 1243 i poz. 

1535) oraz § 25 załącznika do Uchwały Nr XLVI/263/21 Rady Powiatu w Wieluniu  

z dnia 29.11.2021 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu 

Wieluńskiego w roku 2022 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami,  

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie”, uchwala się, co następuje: 

  

  § 1. Postanawia się, po zapoznaniu z protokołami z dnia 8.04.2022 r.  

i z dnia 13.04.2022 r. z czynności Komisji Konkursowej, rozstrzygnąć otwarty konkurs 

ofert na realizację zadania publicznego finansowanego ze środków budżetowych 

Powiatu Wieluńskiego z zakresu rozwoju, promocji Powiatu Wieluńskiego oraz 

aktywizacji lokalnych społeczności w zakresie edukacji, kultury, sportu i turystyki  

w 2022 roku i przyznać dotację: 

 

1) w wysokości 4.000 zł (słownie złotych: cztery tysiące) dla Stowarzyszenia 
„Raduczanie”  z Raduczyc na realizację zadania pn. „voyage”; 

2) w wysokości 4.000 zł (słownie złotych: cztery tysiące) dla Klubu Pasjonatów 
Historii Wsi Mokrsko na realizację zadania pn. „Co nam w duszy gra …”; 

3) w wysokości 4.000 zł (słownie złotych: cztery tysiące) dla Stowarzyszenia dla 
Osób Potrzebujących Pomocy „Razem” w Ostrówku na realizację zadania 
pn. „Prezenty z tego, co mamy dla dziecka, taty i mamy – nowe życie 
odpadów z recyklingu”; 

4) w wysokości 4.000 zł (słownie złotych: cztery tysiące) dla Fundacji Młodzi 
Propagują Sztukę w Wieluniu na realizację zadania pn. „Wyprawy po 
wieluńskim”; 

5) w wysokości 4.000 zł (słownie złotych: cztery tysiące) dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Ożarowie na realizację zadania pn. „Śpiewamy Wam już 35 lat!”; 

6) w wysokości 4.000 zł (słownie złotych: cztery tysiące) dla Fundacji Młodzi 
Propagują Sztukę w Wieluniu na realizację zadania pn. „Piknik młodzieżowy”; 

7) w wysokości 4.000 zł (słownie złotych: cztery tysiące) dla Stowarzyszenia 
Gospodyń Wiejskich w Młynisku na realizację zadania pn. „Kulinarny Młyn 
w Młynisku”; 



8) w wysokości 4.000 zł (słownie złotych: cztery tysiące) dla Stowarzyszenia 
Agroturystycznego Ziemi Wieluńskiej w Osjakowie na realizację zadania pn. 
„Sztuka inaczej – florystyka”; 

9) w wysokości 4.000 zł (słownie złotych: cztery tysiące) dla Fundacji Słowem 
Pisane w Wieluniu na realizację zadania pn. „Młodzi reporterzy z Wielunia na 
tropie historii”; 

10) w wysokości 4.000 zł (słownie złotych: cztery tysiące) dla Stowarzyszenia 
Edukacji Budowlanej w Wieluniu na realizację zadania pn. „Ogólnopolski 
Dzień Budowlańca szkół budowlanych – Wieluń 2022”; 

11) w wysokości 4.000 zł (słownie złotych: cztery tysiące) dla Fundacji „Świetna 
Rodzina” na realizację zadania pn. „Rodzinny Turniej gry w kręgle „Rodzina to 
super drużyna””; 

12) w wysokości 4.000 zł (słownie złotych: cztery tysiące) dla Fundacji Made in 
Wieluń na realizację zadania pn. „ Przy jednym stole”; 

13) w wysokości 4.000 zł (słownie złotych: cztery tysiące) dla Fundacji Made in 
Wieluń  na realizację zadania pn. „EWI SLOW”; 

14) w wysokości 4.000 zł (słownie złotych: cztery tysiące) dla Stowarzyszenia 
„Łączy nas Wieluń” na realizację zadania pn. „Moja piękna Ziemia Wieluńska”; 

15) w wysokości 4.000 zł (słownie złotych: cztery tysiące) dla Szkolny Klub 
Sportowy Aktywni ZS 1 na realizację zadnia pn. „WłóczyKije ZS 1 Łączą 
Pokolenia:); 

16) w wysokości 4.000 zł (słownie złotych: cztery tysiące) dla Koła Gospodyń 
Wiejskich w Chorzynie na realizację zadania pn. „Festyn – indiańskie 
wakacje”; 

17) w wysokości 4.000 zł (słownie złotych: cztery tysiące) dla Uczniowskiego 
Klubu Sportowego „Piątka Wieluń” na realizację zadania pn. „XV Szachowy 
Turniej Czterech Gmin Biała – Wierzchlas – Pątnów – Mokrsko”; 

18) w wysokości 4.000 zł (słownie złotych: cztery tysiące) dla Fundacji Młodzi 
Propagują Sztukę w Wieluniu na realizację zadania pn. „Poznajemy Wieluń – 
spacery edukacyjno – integracyjne”; 

19) w wysokości 4.000 zł (słownie złotych: cztery tysiące) dla Towarzystwa 
Przyjaźni Polsko – Francuskiej „Bez Granic” w Osjakowie na realizację 
zadania pn. „Odkrywamy na nowo kulturę, zabytki i walory przyrodniczo 
turystyczne Wielunia”; 

20) w wysokości 4.000 zł (słownie złotych: cztery tysiące) dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Słupsku na realizację zadania pn. „W orkiestrach dętych siła” 

21) w wysokości 4.000 zł (słownie złotych: cztery tysiące) dla Koła Gospodyń 
Wiejskich w Skrzynnie na realizację zadania pn. „Kolędujemy z KGW”; 

22) w wysokości 4.000 zł (słownie złotych: cztery tysiące) dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Czernicach na realizację zadania pn. „Udział OSP w Czernicach, 
w tym MDP w zawodach sportowo – pożarniczych w 2022 r.”; 

23) w wysokości 4.000 zł (słownie złotych: cztery tysiące) dla Polskiego Związku 
Wędkarskiego Koło Szczupak w Wieluniu na realizację zadania  
pn. „Wędkarski Dzień Dziecka”. 
 

  § 2. Informację o rozstrzygnięciu konkursu umieszcza się: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej,   
2) na stronie internetowej Powiatu Wieluńskiego, 
3) na tablicy ogłoszeń w budynku Starostwa Powiatowego w Wieluniu. 

 



 § 3. Wykonanie uchwały, w tym zawarcie umów z oferentami powierza się 

Staroście Wieluńskiemu. 

 

  § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

1. Marek Kieler     

2. Krzysztof Dziuba                             

3. Henryk Wojcieszak                               

4. Łukasz Dybka      

5. Jakub Jurdziński                                  

 

 

 


